
バス停 バス停位置 細部位置 時刻 バス停 バス停位置 細部位置 時刻 バス停 バス停位置 細部位置 時刻

中川車庫 中川観光バス事務所前 6:50 大和ＩＣ コスモ石油 大和インター給油所南側 6:20 塩釜駅 塩釜駅構内 6:30

まほろば まほろばホール入口 6:53 鶴巣
大平バス停　ファミリーマート
 大和鶴巣大平店右斜め前向かい側 6:25 多賀城笠神 カワチ薬品 多賀城店　駐車場入り口 6:39

ターミナル バスターミナル　屋根付き待合場 6:56 大郷 道の駅 道の駅内 6:30 汐見橋 七十七銀行 七ヶ浜支店向い 6:48

三の関 仙台市営バス　:　富谷営業所j前バス停 7:04 しらかし台小 ホワイト急便前 6:49 緑地公園 ローソン 多賀城大代六丁目店南側道路向い 6:52

ひより台 アウトレットABC北側道路片岡内科医院前 7:05 青葉台 青葉台中央バス停 6:54 都石バス停 味くら道路向い 6:59

とちのき沢 セブンイレブン富谷とちの木店70m北側 7:08 菅谷台 菅谷台３丁目バス停 5:57 高砂 仙台市高砂保育所北へ100m公園横 7:15

大冨中央
セブンイレブンもみじヶ丘店南側
宮城交通:パルタウン大富中央バス停
(中国料理大鵬 前バス停)

7:15 岩切駅前 バス停手前50m 7:05 福室　 かわい動物病院前 7:18

厚生スポ
宮城交通:スポーツセンター前バス停
(仙台銀行北側道路向い側） 7:19 鶴が丘口 鶴が丘NT入口バス停 7:18 田子 ヤマザワ前 7:20

大清水
宮城交通:上桜木大清水団地前バス停
TSUTAYA 富谷大清水店前 7:22 鶴が丘 鶴が丘3丁目バス停 7:20 山崎 やまや前 7:28

成　田
宮城交通:センター南バス停
カワチ薬品 富谷店前道路向いバス停 7:26 松陵公園 松陵公園前バス停 7:23 南光台 ホットモット南光台店 7:36

明石台 明石台公園南側交差点東70m地点 7:28 向陽台中 ゼブラ帯 7:27

東向陽台
宮城交通:向陽台三丁目バス停
東向陽台中南側バス停 7:33 山の寺 前バス停　手前 7:30

泉が丘 お好み焼き本舗北西側 7:40 将監５ 将監５丁目バス停 7:42

北高森
宮城交通:北高森バス停
ENEOS 泉パーク北高森店西側 7:43 桂３丁目 桂３丁目バス停 7:47

寺岡 寺岡デイサービスセンター前 7:48 桂２丁目 桂2丁目バス停 7:49

寺岡三 ふたば歯科医院前道路向い 7:55

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

令和４年度通学バスコース停留所一覧表 令和４年度通学バスコース停留所一覧表 令和４年度通学バスコース停留所一覧表

Aコース Bコース Cコース

※ バス停隣のバス停位置 の と をクリックするとグーグルでバス停を表示します。

file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Aコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Aコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Aコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Bコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Bコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Bコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Cコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Cコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Cコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Aコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Bコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Cコース.xlsx
https://www.google.co.jp/maps/@38.4429031,140.8814876,3a,75y,126.55h,90.62t/data=!3m6!1e1!3m4!1sV50V8AGqfn-HWeNEV7GjfQ!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.co.jp/maps/@38.4469916,140.8731523,3a,75y,307.64h,88.43t/data=!3m6!1e1!3m4!1sVL1Q5gA3jXgRt7vbVfMIBw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.4135625,140.8887259,3a,62.6y,160.51h,97.56t/data=!3m6!1e1!3m4!1sJu_QhVrOpjBplh2adqZvYQ!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/place/38°26'17.9%22N+140°53'10.8%22E/@38.438492,140.8844666,457m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d38.4383113!4d140.8863246?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3904435,140.8804138,3a,75y,167.79h,95.54t/data=!3m6!1e1!3m4!1sT9OWtT8yeFWeOAKapAw2DA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.4031104,140.8863601,3a,60y,76.62h,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1sJTyChmo5PfVTzQaBjdc5vg!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3621495,140.8656287,3a,75y,161.81h,95.9t/data=!3m6!1e1!3m4!1s9vpdhEXOIvF9L6l4GrVolQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3761359,140.8626257,3a,75y,155.2h,82.04t/data=!3m6!1e1!3m4!1sqvWgqY2xuftL4nHaeKiFTA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3604938,140.8931894,3a,75y,122.44h,86.94t/data=!3m6!1e1!3m4!1sTWlBsYRNrOiKHTr88Al_Hw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3648053,140.8790448,3a,75y,27.08h,82.69t/data=!3m6!1e1!3m4!1sDbASa0oVDI4TW0GIRf6z6w!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3408201,140.8979507,3a,75y,245.62h,80.55t/data=!3m6!1e1!3m4!1sCN48HX4NwOHrooeXEeps1A!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3510373,140.8946046,3a,75y,304.36h,89.12t/data=!3m6!1e1!3m4!1s7RA2-Q5rImNdFr07UxWVvg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3453701,140.8549839,3a,75y,71.44h,90.15t/data=!3m6!1e1!3m4!1s6QjQjSCVmrfp8xteciuLkw!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3532249,140.8699316,3a,75y,84.75h,85.36t/data=!3m6!1e1!3m4!1sNQJ_gbpmBdUIFJorpbLCWg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3389809,140.8247057,3a,60y,246.61h,92.69t/data=!3m6!1e1!3m4!1szXDQS1iXQd5fq_UWqbqtVw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3352824,140.8358176,3a,75y,235.9h,96.6t/data=!3m6!1e1!3m4!1s4xR9XLlCpxc2rH9I6ZMIlA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/44j9rtVQvQ76WAEK6
https://goo.gl/maps/ZYuXYBNxhAt
https://goo.gl/maps/NrDLBZMCZuhoHdr17
https://goo.gl/maps/kDcEncCcMSFB9FCA8
https://goo.gl/maps/dj8dXKosbLxNr8ia9
https://goo.gl/maps/N24oX3599uWbhg12A
https://goo.gl/maps/DwME4ECBERBrYbiH7
https://goo.gl/maps/wHSCfLMCkQr6QT2y8
https://goo.gl/maps/D38qHjsuVp57hF7QA
https://goo.gl/maps/CH3cDGiKSJP3oBys7
https://goo.gl/maps/LH2ThbhA2CmPTKmp6
https://goo.gl/maps/cg4oYMwPv64UsPoDA
https://goo.gl/maps/3Jm6UD7411DB3PnG6
https://goo.gl/maps/KZ18cVBKqp9rKFK26
https://goo.gl/maps/r6nzhFxrubbh2a6g6
https://goo.gl/maps/Qss56fvxQs99c83x5
https://www.google.co.jp/maps/@38.3380078,140.8637118,3a,75y,227.98h,98.89t/data=!3m6!1e1!3m4!1s2XXque7TIBU-9z4IYvW2Uw!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3381069,140.8789886,3a,75y,262.87h,93.35t/data=!3m6!1e1!3m4!1sTZJmaJsDpEpPM7oB7bB3iA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3343596,140.8584698,3a,52.4y,264.47h,88.95t/data=!3m6!1e1!3m4!1sx5ockdnN4nJLEIPYT0qu7g!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://goo.gl/maps/jZP85yaMYs9iArxZA
https://goo.gl/maps/r7ZaTNF6sSaXHQ858
https://goo.gl/maps/oiqoxHLnsRKe3fU19
https://www.google.co.jp/maps/@38.4235626,140.9625535,3a,75y,106.55h,95.85t/data=!3m6!1e1!3m4!1s5ijAMom400YI2_NpTq_Gkg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.4329419,140.9180452,3a,75y,83.98h,85.2t/data=!3m6!1e1!3m4!1sgzmKAf5qZX-0EIQkkm36KQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3500248,140.9648302,3a,75y,12.56h,94.96t/data=!3m6!1e1!3m4!1sobqP7i-ZMJrJMMHVdxpZqQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/place/38°25'27.6%22N+140°59'31.6%22E/@38.424333,140.9899203,456m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d38.4243327!4d140.9921092?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3319072,140.9513568,3a,60y,177.89h,95.4t/data=!3m6!1e1!3m4!1scLBf7Yg1qDw9Jxi-qAXfYg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3374088,140.9636175,3a,75y,161.69h,90.73t/data=!3m6!1e1!3m4!1sVrshfOGs5DixB3fTQpTIrQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/qSd1a4hELEnHqoBg7
https://goo.gl/maps/nQ8K3AK8RfqMF3js8
https://goo.gl/maps/LytnJ8aADL64qJ939
https://goo.gl/maps/ofZUJYo8221cACPP9
https://goo.gl/maps/xTyFNu18pZa763FcA
https://goo.gl/maps/wZzXrBLstd6DGiVK7
https://www.google.co.jp/maps/@38.3139112,140.9227476,3a,75y,353.69h,79.53t/data=!3m6!1e1!3m4!1svWWG1ndYGV8qemYR-tHzng!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3037177,140.9536299,3a,88.1y,270.24h,94.52t/data=!3m6!1e1!3m4!1sPRkGDIx0cUULeB2vYd4Arg!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3268748,140.9129502,3a,75y,7.21h,95.51t/data=!3m6!1e1!3m4!1s3vaPPwBZloH4HXIB_H0ERQ!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3207713,140.9213786,3a,75y,262.58h,104.21t/data=!3m6!1e1!3m4!1skPitav8ADS9ej6dI-AS90g!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3265659,140.8958288,3a,75y,159.54h,93.7t/data=!3m6!1e1!3m4!1sIG_NYgLWNanmbNZl84ZyMg!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3347593,140.905715,3a,75y,144.23h,91.58t/data=!3m6!1e1!3m4!1svrzFAF-aVBuuwGbtKMGFHA!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://goo.gl/maps/uuNmjSMX2QRVYSaZ7
https://goo.gl/maps/zGvkAnULVMzFSVYc9
https://goo.gl/maps/RfMwSWXaUzSVyTX96
https://goo.gl/maps/BiNkaLHY7mzfjBN37
https://goo.gl/maps/BpmdeEHSCCwDw3LbA
https://goo.gl/maps/BB8yF5T6SAtuCAu68
https://goo.gl/maps/rqZufFPf6q6Tm7mDA
https://www.google.co.jp/maps/@38.3095728,141.0100745,3a,75y,265.88h,85.78t/data=!3m6!1e1!3m4!1sTQy9sEZyV_mAdDmNhKkz0g!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.co.jp/maps/@38.295895,141.0552131,3a,75y,220.15h,100.94t/data=!3m6!1e1!3m4!1s5Gdp8UbpGph39adV_EM5sQ!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.co.jp/maps/@38.2901811,141.0119544,3a,75y,216.26h,100.74t/data=!3m6!1e1!3m4!1sP8_-_F-d7zfhLHBmfLX8LQ!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.co.jp/maps/@38.290366,141.0415724,3a,75y,274.59h,99.38t/data=!3m6!1e1!3m4!1sb39Fp5wtLjDo-VO1wCxb-g!2e0!7i13312!8i6656
https://goo.gl/maps/rktWHbqiinmDLmSU7
https://goo.gl/maps/FxMtijbf3qtsGMUb7
https://goo.gl/maps/gVioAMJhPHQL9FxN6
https://goo.gl/maps/DSr8gDAie3NEtsiYA
https://goo.gl/maps/EXnpfM4vdAqCrpZQ8
https://www.google.co.jp/maps/@38.2791264,140.9694038,3a,75y,276.49h,100.29t/data=!3m6!1e1!3m4!1sh0MpsnmDIqO6kiU6Em6o_A!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2698363,140.9735037,3a,75y,348.52h,86.49t/data=!3m6!1e1!3m4!1sbo5EyJvvVF_6n_qiLkU-HQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.293143,140.9312251,3a,60y,17.44h,87.4t/data=!3m6!1e1!3m4!1srXtjX-zRBQ3ieJ4FNuQcBw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2842165,140.9598823,3a,75y,194.42h,101.1t/data=!3m6!1e1!3m4!1sPdRW9VeXV6Lni6r7vuLSKg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2983041,140.9010674,3a,75y,271.25h,87.95t/data=!3m6!1e1!3m4!1smV4mvO4P0ZWWkdZJ3_mBGQ!2e0!7i16384!8i8192
https://goo.gl/maps/n1kc3qvsCWNzVwbEA
https://goo.gl/maps/RTean4dpEBo7eBu5A
https://goo.gl/maps/ptjagUuveJQ4RRYk8
https://goo.gl/maps/rM5oGJ8vG18BPogF9
https://goo.gl/maps/mTCq85g32uQedKau6


バス停 バス停位置 細部位置 時刻 バス停 バス停位置 細部位置 時刻 バス停 バス停位置 細部位置 時刻

七　郷 セブンイレブン仙台荒井4丁目店　前 6:50 仙台大 仙台大学校内 6:30 秋保 セブンイレブン仙台秋保店駐車場 6:50

六　郷 東高バス停 6:56 槻木 セブンイレブン駐車場内 6:40 錦ヶ丘８ 錦が丘８丁目バス停 6:55

沖　野 パチンコ　パラディソ前　ゼブラゾーン 7:00 岩沼 ローソン北120m 6:48 愛子駅 前 
愛子駅前バス停
　愛子駅前交差点東へ100m 7:00

八本松 郡山3丁目バス停 7:10 名取 JA学園前　駐車場入り口手前 6:58 宮城消防署前
(落合)

落合駅前バス停
　愛子駅前交差点西へ120m 7:05

長  町 旧　トクジュ　仙台長町店あと 7:15 那智が丘4 那智が丘4丁目バス停 7:13 高野原２ 　 高野原２丁目バス停 　 7:12

泉崎北 泉崎１丁目北バス停　居酒屋　真心前 7:17 みどり台 みどり台バス停 7:15 高野原４ 　 高野原４丁目バス停 　 7:14

砂押町 砂押町3番バス停　宮城日産西多賀道路向い 7:19 ゆりが丘 ゆりが丘バス停 7:18 赤　坂　　 赤坂３丁目バス停 7:20

西多賀 西多賀４丁目バス停　やまや横 7:22 相互台 ライフタウン名取中央バス停 7:30 みやぎ台５  みやぎ台５ 丁目バス停 7:28

鈎　取 鈎取町東バス停　ローソンの向 7:24 茂庭台 茂庭台5丁目 7:45 みやぎ台２  みやぎ台２ 丁目バス停 7:30

山  田
出光鈎取SS(鈎取本町1～北へ30ｍ先
ゼブラゾーン 7:27 折立 折立バス停 7:55 住吉台 すみよし台小学校・郵便局の向かい 7:38

太　白
太白小学校南側信号～長町方向へ50ｍ
生垣の切れ目 7:31 吉成 吉成バス停 8:03 萩　坂 萩坂バス停 7:40

日本平 南ニュータウン東バス停 7:36 根白石 旧JA前 7:43

館 仙台館児童センター入口 7:50

令和４年度通学バスコース停留所一覧表

Dコース Eコース Fコース

令和４年度通学バスコース停留所一覧表 令和４年度通学バスコース停留所一覧表

※ バス停隣のバス停位置 の と をクリックするとグーグルでバス停を表示します。

file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Dコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Dコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Dコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Eコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Eコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Eコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Fコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Fコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Fコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Dコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Eコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Fコース.xlsx
https://www.google.co.jp/maps/preview?authuser=0
https://www.google.co.jp/maps/@38.0810863,140.8212504,3a,75y,9.88h,88.75t/data=!3m6!1e1!3m4!1s96TTFng9kVitbNE_oALEfw!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/place/38%C2%B003'04.1%22N+140%C2%B046'16.0%22E/@38.0535996,140.7721433,264a,35y,180h,44.95t/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x64ff3935cff8ab39!7e2!8m2!3d38.0511401!4d140.7711092?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.1740432,140.8535237,3a,33.1y,15.62h,91.24t/data=!3m6!1e1!3m4!1szPTNqJRk3ka73jvxAk9UjA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.1147401,140.8454162,3a,75y,210.54h,94.17t/data=!3m6!1e1!3m4!1s72GsUxDOV8rA3ARkhcXkqw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.1980401,140.8342068,3a,27.4y,333.45h,88.33t/data=!3m6!1e1!3m4!1sIfZw5zBIS9Zm1tR4FH4jgA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.1936294,140.8372141,3a,49.2y,291.67h,93.35t/data=!3m6!1e1!3m4!1stlYeEVbRary1KqFbkGi_rg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/4vZjzMm8BhsMBU959
https://goo.gl/maps/sXBUrxJdS441SEZAA
https://goo.gl/maps/mwazbmFuMMyvJfvE9
https://goo.gl/maps/bswU2j74p6BRS7yv7
https://goo.gl/maps/7Z8TnvWfMRBps27a8
https://goo.gl/maps/qGAjymu7qntf52d5A
https://www.google.co.jp/maps/@38.2059447,140.8082393,3a,75y,358.31h,98.08t/data=!3m6!1e1!3m4!1sqsFmOQ80sh76_BPhp6v7wA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2061419,140.8294746,3a,46.6y,334.48h,89.23t/data=!3m6!1e1!3m4!1siLfAB_UTmP6dqP2DTh4hiw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2646475,140.8107779,3a,43.1y,331.17h,87.22t/data=!3m6!1e1!3m4!1sHh-8WZXM-j1ODn3_ERStIg!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.239891,140.7833033,3a,45.9y,27.17h,92.44t/data=!3m6!1e1!3m4!1sCvkjByZGDsJSidL_eG9Tdg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2908889,140.820835,3a,75y,8.21h,89.32t/data=!3m6!1e1!3m4!1s9d7oGq_P4cl1Dwrs9W9M8A!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://goo.gl/maps/QpDG3L9SkazkX8E2A
https://goo.gl/maps/uhThMnTQ6ujKc3oN9
https://goo.gl/maps/TwDps9JQpPdNcHzeA
https://goo.gl/maps/qE75FMdJcSabRLkP9
https://goo.gl/maps/Cv7KMXBiWVrC8gKC6
https://www.google.co.jp/maps/@38.2581852,140.7601902,3a,50.4y,260.82h,98.33t/data=!3m6!1e1!3m4!1sKD0rZWm4LbS4AlPMwUPV2w!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2284266,140.7227372,3a,75y,71.72h,97.47t/data=!3m6!1e1!3m4!1sGcvVKrcCEvU5L17B2jxrqQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2728275,140.7886471,3a,75y,55.36h,99.72t/data=!3m6!1e1!3m4!1szq1_Op5PdVXvvPWmx5J6gQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2709725,140.762616,3a,75y,80.65h,82.62t/data=!3m6!1e1!3m4!1sukOQu5Yg-uLjOGJ7Zgjkqw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2895612,140.7569757,3a,75y,265.14h,98.41t/data=!3m6!1e1!3m4!1svK1ZPAK350sIzYnDKcOG_w!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2877958,140.7681452,3a,60y,257.45h,97.67t/data=!3m6!1e1!3m4!1sR5NgqdFCQO3IC2sGCYc3zQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/EiTkr1KPN3wz5GCq8
https://goo.gl/maps/g9gU8DCGe11Fa1ch8
https://goo.gl/maps/Q32b1wkMAzSS37yz6
https://goo.gl/maps/ZVccFQ4LtXYvuYYe7
https://goo.gl/maps/mm2pEaN8J5oBNFiv5
https://goo.gl/maps/Qv84Nbdt7UA2GVMYA
https://www.google.co.jp/maps/@38.3126323,140.7627979,3a,75y,348.64h,93.67t/data=!3m6!1e1!3m4!1sKmFZxd4bHyP-JDhBPzPJrQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2920397,140.7428796,3a,45y,6.05h,91.6t/data=!3m6!1e1!3m4!1sQul1USsaGGaVDWJ8XUB2Aw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3299675,140.7841456,3a,75y,344.18h,101.63t/data=!3m6!1e1!3m4!1sZMzCQP99zcJXL688_ddK3g!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3095122,140.7714377,3a,75y,123.45h,92.01t/data=!3m6!1e1!3m4!1shQRk85llRmyoQ28Bujmlpw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3357381,140.7904326,3a,60y,5.01h,83.34t/data=!3m6!1e1!3m4!1sTM85i83nKlPYVLFQq0xfVw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/hwXPSVprjHcTyPWn6
https://goo.gl/maps/NSmmcTv1mkUVHfnb9
https://goo.gl/maps/7k3dRs2NE2b3nPVc6
https://goo.gl/maps/uNwUD4Hc8LLbVpTP8
https://goo.gl/maps/QNnMCbUSPU7Q6hR88
https://www.google.co.jp/maps/@38.2178984,140.929494,3a,75y,259.54h,96.36t/data=!3m6!1e1!3m4!1sVqHIjS7t6VvOheXi9qTf_w!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2257416,140.8948381,3a,75y,269.67h,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1sBJvM3uJpEVNCTBaKSvrEvQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.226002,140.9080978,3a,75y,305.84h,92.6t/data=!3m6!1e1!3m4!1sg6dZA4C_NmL6LHTafyHMpg!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2235602,140.8701275,3a,75y,221.67h,94.26t/data=!3m6!1e1!3m4!1sHXrOoD0BIpHCV7GqJfquzA!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.2258297,140.8827479,3a,75y,219.87h,97.97t/data=!3m7!1e1!3m5!1sLrTgpeDOuZdoROYSmfHcNA!2e0!5s20220101T000000!7i16384!8i8192?hl=ja
https://goo.gl/maps/N6MvhGycUsED2SvT7
https://goo.gl/maps/QcfkPV9ZpBKKDVUcA
https://goo.gl/maps/SoAR6KLhMcg9RmfM9
https://goo.gl/maps/9H6wExffv5fSt92F9
https://goo.gl/maps/RARk61xcp6Vrwe4g8
https://www.google.co.jp/maps/@38.2222422,140.8509829,3a,90y,200.5h,104.71t/data=!3m6!1e1!3m4!1sNfFTpXOhqj9-Gv9O0PgDLQ!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.224807,140.8650343,3a,75y,271.5h,103.77t/data=!3m6!1e1!3m4!1srhrMQ8t7CX6EvobqfwwHzA!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/place/38%C2%B013'16.0%22N+140%C2%B049'59.2%22E/@38.221098,140.8324654,212m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x3c3d59529eed9729!2zMzjCsDEzJzE4LjUiTiAxNDDCsDUwJzAwLjMiRQ!3b1!8m2!3d38.22181!4d1!3m5!1s0x0:0xaf11e5ab72adeb97!7e2!8m2!3d38.2210982!4d140.8331222
https://www.google.co.jp/maps/@38.2209461,140.8417054,3a,75y,258.9h,102.72t/data=!3m6!1e1!3m4!1sxFyfIXtKxY19s8Idsz9krw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/3Eif6PmEXBWR8vNR6
https://goo.gl/maps/sx6TnHTHxKYdNCWXA
https://goo.gl/maps/HQj28hbHQbHp3xNr7
https://goo.gl/maps/zq4u2JCmZTUFb4EJ9
https://goo.gl/maps/JLpfaRuQuXDUxhYx5
https://goo.gl/maps/kvyQGQdhoVcCvNht6
https://www.google.co.jp/maps/@38.2227063,140.8080045,3a,60y,179.61h,79.21t/data=!3m6!1e1!3m4!1sVa17BCHAMOhslH3wii_ueQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/qx7ZfarkiwVzo1aw6
https://www.google.co.jp/maps/@38.343352,140.796586,3a,75y,4.44h,92.31t/data=!3m6!1e1!3m4!1sIdW1i6bnxV_2RI4S4nz77g!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3143922,140.7977563,3a,90y,144.16h,101.87t/data=!3m6!1e1!3m4!1sioIX11ABpfxBhoi6gW3ZLw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/1ZrQ7x8hxqWLWxyE9
https://goo.gl/maps/97Ej5tdjuQusSi6c9
https://www.google.co.jp/maps/place/38°18'10.6%22N+141°02'02.3%22E/@38.3028924,141.0341341,261m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d38.3029391!4d141.0339584
https://www.google.co.jp/maps/@38.2405433,140.9449965,3a,75y,157.67h,79.59t/data=!3m6!1e1!3m4!1s44qIUlt03lCZ30rEtlVBzA!2e0!7i13312!8i6656
https://goo.gl/maps/BnAYqu5LaZp


バス停 バス停位置 細部位置 時刻 バス停 バス停位置 細部位置 時刻

加美Ａ 南部屋敷南側駐車場 6:30 旭ケ丘 日立システムズホール入り口付近
07:30
07:41

加美B ホーマック駐車場入り口 6:35 八乙女 向原バス停
07:39
07:52

古川ＩＣ 新田バス停　川沿い 6:47 泉区役所
宮城交通:泉区役所・イズミティ２１前
　（泉区役所南側正面アリオ仙台泉側）

07:46
08:00

古川駅 
駅西側バスターミナル内
（南側から二つ目） 7:00 明成高校 通学バス発着地

08:08
08:20

三本木 道の駅　道の駅看板付近・歩道橋下 7:17

大衡地下道 大衡町役場交差点 7:35 明成高校 通学バス発着地
16：10
19:00

大衡ＩＣ  大衡ＩＣ  手前400m 7:42 泉区役所
宮城交通:泉区役所・イズミティ２１前
　（泉区役所南側正面区役所側）

16：31
19：15

八乙女
GEO仙台八乙女店から南60m・
高架下過ぎ宮城交通バス停前

16：37
19：22

旭ケ丘 日立システムズホール入り口付近
16：44
19：28

Gコース Mコース(朝)

Mコース(夕)

令和４年度通学バスコース停留所一覧表 令和４年度通学バスコース停留所一覧表

※ バス停隣のバス停位置 の と をクリックするとグーグルでバス停を表示します。

file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Gコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Gコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Gコース.xlsx
file:///C:/Users/tanaka/AppData/Local/Packages/Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe/tanaka/Downloads/Gコース.xlsx
https://www.google.co.jp/maps/preview?authuser=0
https://www.google.co.jp/maps/@38.5725234,140.8724366,3a,75y,256.13h,92.01t/data=!3m6!1e1!3m4!1swIOjEkeAr1lSKCoU1fdWtA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.5611144,140.8608701,3a,60y,350.19h,96.55t/data=!3m6!1e1!3m4!1sDdE_YPIoDoBFfvd3B-gh6Q!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/place/38°34'15.4%22N+140°58'01.0%22E/@38.5710355,140.9659801,196m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d38.5709565!4d140.9669505?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.5956429,140.9328177,3a,87.1y,125.43h,89.52t/data=!3m6!1e1!3m4!1sJWzc6U7kfpYosGnHukYuCw!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.4660778,140.8771253,3a,44.5y,32.44h,92.4t/data=!3m6!1e1!3m4!1sZVlmE3VvOxCOTTdhH_dpnw!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.5210794,140.9395979,3a,42.5y,256.88h,89.32t/data=!3m6!1e1!3m4!1s6UyMsV6poa_nroyaXNA_pA!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://goo.gl/maps/gLHWRkJ6ArsoMEd49
https://goo.gl/maps/3C4XpDpJXuBcPkPd6
https://goo.gl/maps/Z57BWNkgB9kKu3zT7
https://goo.gl/maps/61fJnNZHwnrQFqV4A
https://goo.gl/maps/gjFY63Qm3LeWYXGR7
https://goo.gl/maps/Qog8Fau1VmQjQWZb9
https://www.google.co.jp/maps/@38.3252937,140.8813001,3a,34.3y,55.99h,92.18t/data=!3m6!1e1!3m4!1sBTqIX1876BANSGTIIzcgZw!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.co.jp/maps/@38.4720444,140.9053649,3a,75y,336.29h,97.73t/data=!3m6!1e1!3m4!1sBSJytPJb_8nodRmj8k2LGQ!2e0!7i13312!8i6656?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3135516,140.8832577,3a,75y,143.02h,97.44t/data=!3m6!1e1!3m4!1sT3dVZLspNDQxhhOifCMDSA!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://goo.gl/maps/qnbmTS9Fb9pnefKf6
https://goo.gl/maps/Bv8qjfCdTYYTwbvWA
https://goo.gl/maps/nAVisu394P53MFUn9
https://www.google.co.jp/maps/@38.3252992,140.8815446,3a,75y,119.62h,91.45t/data=!3m6!1e1!3m4!1sQaHUdas4PcKMmwWrT-m6Wg!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/@38.3107822,140.8811292,3a,75y,19.43h,94.66t/data=!3m6!1e1!3m4!1s0xWeh6ZcArNLq_UZLZ39nA!2e0!7i16384!8i8192?hl=ja
https://goo.gl/maps/eWUCMFSP9WLz8faC8
https://goo.gl/maps/uRNJ9drJLu6rDvSPA
https://goo.gl/maps/ktceCNiMvgVLNQ2f6
https://goo.gl/maps/QowzVsc98zXwn2u36
https://goo.gl/maps/exqrEvabs82xjN2S9
https://goo.gl/maps/QowzVsc98zXwn2u36

